平成 30 年 2 月 15 日

各 位

 会 社 名 ＭＵＴＯＨホールディングス株式会社

 代表者名 代表取締役社長 早川 信正

  （コード番号 7999 東証第一部）

 問合せ先 経営管理部   阿部 利彦

  （ＴＥＬ   03－6758－7100）

（訂正）「子会社からの簡易吸収分割による全事業の承継に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 30 年 2 月 13 日に開示いたしました「子会社からの簡易吸収分割による全事業の承継に関

するお知らせ」の記載内容の一部に誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。
訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

【訂正前】

５．会社分割後の状況（予定）

本会社分割による当社の名称、所在地、代表者の役職・氏名、事業内容、資本金及び決

算期についての変更はありません。なお、本会社分割後、同日にムトーエンジニアリング

は資本金を 1,000,000 円とする減資（減資する資本金の額のうち 400 万円を資本剰余金に

振替）を行う予定です。

【訂正後】

５．会社分割後の状況（予定）

本会社分割による当社の名称、所在地、代表者の役職・氏名、事業内容、資本金及び決

算期についての変更はありません。なお、本会社分割後、同日にムトーエンジニアリング

は資本金を 1,000,000 円とする減資を行う予定です。

以 上